
798 kaiserkraft.cz  Objednací čísla  znamenají zboží na skladě / ihned k dispozici. Aktuální dodací lhůty online.
Ceny se mohou během roku měnit.

Výška sklopená: 40 mm. Celková 
výška: 420 mm. Celková šířka: 740 mm. 
Hmotnost: 3 kg. Způsob upevnění: k 
připevnění hmoždinkami. Způsob 
uzamykání: visací zámek se 3 klíči. 
Materiál: ocelová trubka, ponorově 
pozinkovaná. Barva: žárově pozinkováno / 
červená. Rozměry trubky: 40 mm. 
Povrch: žárově pozinkováno, s odraznými 
pruhy. 

Výška sklopená: 70 mm. Celková 
výška: 520 mm. Celková šířka: 990 mm. 
Hmotnost: 10 kg. Způsob upevnění: se 
spodní deskou k upevnění hmoždinkami. 
Materiál: ocel. Barva: žárově pozinkováno / 
červená. Povrch: žárově pozinkováno, 
s odraznými pruhy. 

Dodávka včetně upevňovacího materiálu.

Způsob uzamykání: cylindrický zámek 
na stejný klíč / cylindrický zámek se 3 klíči. 

8 |  Čís. 170 550 6F Kč 4.710,- 

Výška sklopená: 90 mm. Celková 
výška: 510 mm. Celková šířka: 780 mm. 
Materiál: ocel. Barva: žárově pozinkováno / 
červená. Povrch: žárově pozinkováno, 
s odraznými pruhy. Výška nad 
zemí: 510 mm. 

Způsob uzamykání: cylindrický zámek 
na stejný klíč / cylindrický zámek se 3 klíči. 

12 | Hmotnost: 7 kg. Způsob upevnění: k 
připevnění hmoždinkami. 
 Čís. 170 780 6F Kč 3.440,- 

13 | Hmotnost: 8 kg. Způsob upevnění: k 
zabetonování s kotevními šrouby. 
 Čís. 170 798 6F Kč 3.740,- 

Způsob uzamykání: cylindrický zámek 
s různými klíči / cylindrický zámek se 3 klíči. 

Výška sklopená: 65 mm. Celková 
výška: 520 mm. Celková šířka: 760 mm. 
Hmotnost: 9.4 kg. Způsob upevnění: se 
spodní deskou k upevnění hmoždinkami. 
Materiál: ocel. Barva: žárově pozinkováno / 
červená. Rozměry trubky: 40 mm. 
Povrch: žárově pozinkováno, s odraznými 
pruhy. Výška nad zemí: 520 mm. 

Způsob uzamykání: cylindrický zámek 
na stejný klíč, včetně 3 klíčů. 

Dodávka včetně montážního materiálu.

1 |  Čís. 475 241 6F Kč 720,- 

2 | Minimální objednací množství: 4 ks. 
 Čís. 475 242 6F Kč 700,- 

3 | Minimální objednací množství: 10 ks. 
 Čís. 475 243 6F Kč 660,- 

9 | Minimální objednací množství: 3 ks. 
 Čís. 170 577 6F Kč 4.490,- 

Způsob uzamykání: cylindrický zámek 
s různými klíči / cylindrický zámek se 3 klíči. 

10 |  Čís. 170 542 6F Kč 4.710,- 

11 | Minimální objednací množství: 3 ks. 
 Čís. 170 569 6F Kč 4.490,- 

1 – 3 | Parkovací oblouky
• Stabilní konstrukce z ocelových trubek
• Zamykání robustním visacím zámkem
• Snadná montáž pomocí hmoždinek

8 – 11 | Flexibilní parkovací oblouky
• Bezpečné při najetí – střední sloupek a oblouk se bez poškození sklopí až na 45°
• Samočinné zvedání – střední sloupek a oblouk jsou uloženy s použitím pružiny

4 – 7 | Standardní parkovací oblouky
• Stabilní a pevná konstrukce z ocelových trubek
• Automatické zajištění při vztyčení
• Průběžná upevňovací deska pro snadnou montáž

4 | Čís. 885 517 6F Kč 3.450,-

5 | Minimální objednací množství: 3 ks. 
Čís. 885 525 6F Kč 3.320,-

Způsob uzamykání: cylindrický zámek 
na různé klíče, včetně 3 klíčů. 

6 |  Čís. 730 750 6F Kč 3.450,- 

7 | Minimální objednací množství: 3 ks. 
 Čís. 730 769 6F Kč 3.290,- 

12 – 15 | Sklopné parkovací oblouky
• Obzvláště silná, stabilní a pevná ocelová konstrukce
• Zarážky chrání sklopený oblouk před poškozením

14 | Hmotnost: 7 kg. Způsob upevnění: k 
připevnění hmoždinkami. 
 Čís. 170 747 6F Kč 3.440,- 

15 | Hmotnost: 8 kg. Způsob upevnění: k 
zabetonování s kotevními šrouby. 
 Čís. 170 755 6F Kč 3.740,- 

Od 

Kč 660,-
Čís. 475 243 6F

Od 

Kč 3.290,-
Čís. 730 769 6F

www.kaiserkraft.cz/p/475243?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/170550?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/170569?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/170780?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/170798?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/170747?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/730769?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/475241?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/475242?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/475243?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/170577?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/170542?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/170569?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/885517?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/885525?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/730750?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/730769?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/170747?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/170755?publication=HK_21

